

О создании межведомственной рабочей группы по подготовке и проведению Международного форума "Каспий: политика, экономика и бизнес"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 11 ноября 2003 года N 276-р

Сноска. В заголовок и преамбулу внесены изменения - распоряжением Премьер-Министра РК от 29 марта 2004 г. N 82-р .

В целях подготовки и проведения Международного форума "Каспий: политика, экономика и бизнес":

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Школьник
 Владимир Сергеевич руководитель
 - Министр энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан,

Киинов - вице-министр энергетики и Ляззат Кетебаевич минеральных ресурсов Республики Казахстан, заместитель руководителя

Тлеуберди - вице-министр иностранных дел Мухтар Бескен-улы Республики Казахстан, заместитель руководителя

Айтекенов - вице-министр экономики и Кайрат Медыбаевич - бюджетного планирования Республики Казахстан

Исаев - директор Департамента нефтяной Мусабек Исаевич промышленности Министерства энергетики и минеральных ресурсов

Республики Казахстан

Такенов - главный специалист Департамента
Серик Сармолдаевич нефтяной промышленности
Министерства энергетики и
минеральных ресурсов Республики

Казахстан

Батырбаев - вице-президент закрытого Махамбет Демешович акционерного общества "Национальная компания "КазМунайГаз"

(по согласованию)

Кияница Виктор Витальевич - директор департамента по связям с общественностью закрытого акционерного общества "Национальная компания

"КазМунайГаз" (по согласованию)

Ибрагимова - советник президента закрытого Диляра Шавкатовна акционерного общества "Национальная компания "КазМунайГаз" (по согласованию)

Бультриков - заместитель директора канцелярии Руслан Искандерович закрытого акционерного общества "Национальная компания "КазМунайГаз"

(по согласованию)

Туртаева - директор проекта компании Аэлита "ITECA" (по согласованию)

2. Рабочей группе в срок до 1 января 2004 года представить предложения в Правительство Республики Казахстан по проведению Международного форума "Каспий: политика, экономика и бизнес". <*>

Сноска. В пункт 2 внесены изменения - распоряжением Премьер-Министра РК от 29 марта 2004 г. N 82-р .

3. Разрешить рабочей группе в установленном порядке привлекать специалистов центральных и иных государственных органов и организаций для выполнения возложенных на нее задач.

Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан